Приложение 3
к Порядку проведения
схода граждан в
населенных пунктах
Г орнозаводского
городского округа
Пермского края

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
п. Усть-Койва

«17» июня 2021 года № 1

В соответствии с протоколом схода граждан п. Усть-Койва по
вопросу выдвижения кандидатуры старосты п. Усть-Койва от 17июня
2021 г. сход граждан
РЕШИЛ:

Выдвинуть кандидатуру Пакиной Людмилы Ивановны, 22Л2Л966
г.р., проживающей по адресу: п. Усть-Койва, ул. Набережная, 1, на
должность старосты п. Усть-Койва.

Председательствующий
рабочей группы

Н.В. Чебыкин
(расшифровка подписи)